
Havarijní oční sprchy - nyní za akční ceny! 

Ve výrobním sektoru i v laboratořích jsou díky rostoucímu povědomí o bezpečnosti práce i lepší, 
na ochranu pracovníků zaměřené legislativě EU, stále častěji využívány bezpečnostní oční sprchy.  

 

Oční sprchy dodávané firmou Bangco se vyznačují těmito přednostmi: 
 

 Hlavice zajišťují široký, jemný a rovnoměrný proud vody, hlavice v úhlu 45° mají lepší polohu 
vůči očím postiženého. Při čištění je možné je sejmout. 

 Díky integrovanému regulátoru je proud vody konstantní nezávisle na tlaku vody. Průtok 
vody je 7 l/min na jednu hlavici, u provedení se dvěma hlavicemi dostaneme vyšší průtok 
(14 l/min) a tím možnost lepšího omytí obou očí současně.  

 Omezovač zpětného nasátí nedovolí vracení špinavé vody zpět a chrání tak pitnou vodu.  

 Sprchovací plošky jsou odolné proti zanášení. Velké otvory v hlavici zabraňují usazování 
vodního kamene, gumové manžety chrání postiženého před poraněním při nárazu.  

 Lehké plastové krytky proti prachu se samy uvolní ihned po spuštění vody.  

 Sprchy se spouští aretovatelnou klapkou, ventil se sám neuzavírá, jak vyžaduje příslušná 
norma. 

 Hadice pro přívod pitné vody k ručním sprchám má standardní délku 1 500 mm a je obalena 
krytem z ušlechtilé oceli. Dodáváme také hadice s dodatečnou vrstvou PVC pro snadné 
čištění nebo hadice v jiných délkách.  

 Ke všem očním sprchám je vždy přiložen samolepicí označovací štítek. 

 Samozřejmostí je shoda s normou ČSN EN 15154-2:2006, STN EN 15154-2:2006, DIN EN 
15154-2:2006, ANSI Z358.1-2009, GOST-R Certifikát č. 0145433.  

Vybrané modely očních sprch můžete nyní zakoupit za akční ceny v e-shopu Oční sprchy 
a vymývačky. Okamžitá pomoc je při poranění očí rozhodující! 

tzb-info.cz, 22. 11. 2019 

 

 

 

 


